



NS Nyhedsbrev

NSDAP/AO : PO Box 6414

Lincoln NE 68506 USA

www.nsdapao.org

#1115

27.07.2024 (135)

Michael Kühnen

NSDAP's program Nyligt kommenteret

Del 2

1 RETTE TIL SELVBESTEMMELSE

"Vi kræver forening af alle tyskere, som et resultat af folkenes ret til selvbestemmelse, i ét Stortyskland."

Det nationalsocialistiske parti bekender sig til folkenes selvbestemmelsesret. Dette er afledt af menneskets biologiske natur:

Naturen har frembragt racer og folkeslag i stor mangfoldighed - denne mangfoldighed skal bevares, for med den beskytter og fremmer vi selve livet. Naturbevarelse betyder ikke kun beskyttelse af uddøde eller truede dyre- og plantearter, men også bevarelse af naturligt udviklede racer og folkeslag. Vi mennesker hører også til naturen!

Men folk kan kun overleve og udvikle sig som frie folk, som folk, der er frie til at bestemme deres egen skæbne i deres eget ubestridte livsrum: Frie, stolte og sunde folk i et sundt og naturligt miljø, som realiserer de fire friheder i deres völkische liv:

- * Frihed for den nationale økonomi
- * Frihed til national jurisdiktion
- * Frihed til folkets forsvar
- * Frihed for national kultur

Retten til selvbestemmelse er realiseret for et folk, når medlemmerne af dette folk, i et lukket bosættelsesområde, selv bestemmer deres nationale skæbne og har realiseret de fire friheder!

Med folk mener vi et fællesskab af mennesker med samme blodsblending, som er bundet sammen af fælles sprog, kultur og historie. Et sådant folk har ret til selvbestemmelse. Men som enhver rettighed i denne verden af kamp og udvælgelse, falder denne rettighed ikke ned i skødet på én - intet er givet til et folk, de er nødt til at kæmpe for deres rettigheder! Til dette har det brug for en VILJE - for et folks frihed er det ikke nok, at folkets medlemmer er biologiske medlemmer af det nationale fællesskab, de skal også være bevidste om dette faktum og ønske det. Kun et folk, der bekræfter sig selv, bliver en nation - og kun en nation kan kæmpe for retten til selvbestemmelse og bevare sin frihed!

Derfor er det nationalsocialistiske parti et nationalt parti - det vækker viljen til folkefællesskabet, det kæmper for folkeviljens (nationens) fællesskab.

På dette grundlag kæmper det nationalsocialistiske parti for det tyske folks ret til selvbestemmelse. Det sker gennem en frivillig forening af alle tyskere, der bor i et fælles centraleuropæisk livsrum. Dette er først og fremmest en kamp for vores folks sjæl, for genoplivningen af dets nationale vilje. Før nogen statslige ordensspørgsmål eller endda grænsespørgsmål kan tackles med nogen udsigt til succes, må den viljemæssige forening af alle tyskere gennemføres, for kun et forenet nationalt samfund kan eksistere og sejre i kampen for folkenes eksistens!

NSDAP stræber efter denne, i første omgang viljesbestemte, forening for ALLE tyskere, der slår sig ned sammen - uanset statsgrænserne i Europa. Denne nation, som så opstår, behøver ikke under alle omstændigheder og lige fra begyndelsen at tage form af en nationalstat - en tysk nationalstat er, som historien lærer os, på samme tid for svag og for stærk for Europa: for stærk til, at de mindre naboer og magterne uden for regionen som en selvfølge anerkender dens eksistens, for svag til at håndhæve og gennemtvinge denne anerkendelse effektivt og permanent.

Derfor begrænser NSDAP sig i første omgang til at kræve og kæmpe for Stortyskland som nation, dvs. at fylde alle tyskere med viljen til fællesskab og genoprette de fire nationale frihedsrettigheder i dette folkefællesskab. Heri ser det sin indre nationale kamp- og opdragelsesmission!

2 RETFÆRDIG FREDSDORDEN

"Vi kræver det tyske folks lige rettigheder i forhold til de andre nationer. Ophævelse af fredstraktaterne fra Versailles og St. Germain."

Skabelsen af en stor-tysk nation er ikke kun et problem med at forene alle tyskere frivilligt. Det er i lige så høj grad forbundet med problemet om en retfærdig fredsorden:

To europæiske borgerkrige i det 20. århundrede ødelagde den europæiske verdensmagt og overgav vores kontinent til fremmede magter som et mere eller mindre hjælpeløst og magtesløst protektorat. Disse selvmorderiske brodermordskrige ødelagde ikke kun Tyskland, men i sidste ende mistede alle europæiske magter deres frihed, uafhængighed og selvbestemmelse, selv i det omfang, de kaldte sig selv "sejrsmagter". De eneste virkelige sejrherre var USA, som i sidste ende afgjorde begge krige og derefter delte Europa op sammen med Sovjetunionen.

Men Tyskland, som i begge krige kæmpede for en reorganisering af Europa fra det europæiske centrum, blev ramt hårdest. Denne europæiske opgave for den engang stærkeste landmagt og hjertet i vores europæiske kontinent forblev misforstået - misforstået af nabolandene, som kun håbede på at ødelægge en voksende konkurrent og i processen fatalt svækkede sig selv og Europa som helhed - misforstået, men også af mange tyskere, som ofte glemte, at ideen om imperium aldrig var bundet til en tysk nationalstat, men indeholdt forpligtelsen til en retfærdig europæisk større orden - i traditionen fra det romerske imperium og det første tyske rige! I Første Verdenskrig forstod ingen af parterne, at det ikke længere var et spørgsmål om national egoisme, men om Europa, dets verdensdominerende magt og dets gamle, storslåede kultur, om frihed og den rette udvikling for alle europæiske folk, som i stigende grad blev truet af magter uden for regionen.

Men da USA's intervention i 1918 fik skæbnen til at tippe over til Tysklands fordel, blev dette problem helt tydeligt:

Tyskland var stadig en stærkt svækket, men stor stat, de magtfulde europæiske koloniimperier eksisterede stadig tilsyneladende uantastet - og "sejrsmagterne" Frankrig og England troede, at de havde nået et nyt højdepunkt med deres hårdt tilkæmpede sejr over Tyskland.

Men advarselstegnene var umiskendelige:

Uden undtagelse forblev vestmagterne i stor gæld til USA og var hemmeligt klar over, at ingen sejr over Tyskland ville have været mulig uden den enorme hjælp fra USA - og ingen magt giver hjælp af uselvskhed, bag den lå amerikanske økonomiske interesser, som ikke kun var fjendtlige over for Tyskland, men i sidste ende også over for de europæiske koloniimperier:

Efter deres ønske skal det ikke længere være de europæiske magter, men USA, der dominerer verdensøkonomien i fremtiden.

Og langt mod øst havde et kommunistisk rædselsregime etableret sig i form af Sovjetunionen, som i sidste ende også havde underkastelse af Europa som mål. Under disse omstændigheder bar magthaverne i de sejrende vestmagter et enormt ansvar for alle europæiske folks skæbne, da de mødtes i Versailles for at diskutere fred med Tyskland. Mange eftertænkssomme europæere var klar over dette, og befolkningerne selv længtes efter fred og retfærdighed.

Men i stedet blev der vedtaget et diktat i Versailles, som ikke bare berøvede Tyskland dets ære og dets koloniimperium, men i sidste ende gjorde det umuligt for det at overleve som en fri nation! Versailles-diktatet kunne aldrig anerkendes af Tyskland som fred - kun så længe landet var svagt og vanærende, kunne og måtte det acceptere det. Det vidste alle - men konsekvenserne var anderledes:

Vestmagterne konkluderede, at Tyskland derfor skulle holdes svækket for evigt, men de tyske nationalister krævede, at Tyskland skulle genvinde sin styrke for bagefter at kunne rive dette skammelige sejrherrediktat i stykker.

I denne kamp mod Versailles tog NSDAP føringen, som det var planlagt i dets program. Med grundlæggelsen af Det Stortyske Rige i 1938 blev diktaturet overvundet, og Tyskland var frit igen. Endnu en gang havde Europa en chance for at finde en retfærdig orden - men igen udløste de kapitalistiske krigsmagere en udryddelseskrig mod Tyskland. Blindt eller ondskabsfuldt tjente Europas magthavere ikke deres folks interesser, men dem, der ønskede at ødelægge Europa og dets indflydelsessfærer for at bygge Den Gyldne eller Den Røde Internationales "ene verden" på ruinerne!

Hvis fredsbevægelsen i dag kæmper mod truslen om atomar udslettelse, må den ikke glemme, hvem der underkuede Europa, delte det op og skabte den nuværende livstruende situation ved hjælp af to verdenskrige:

USA og i dets slipstrøm Sovjetunionen. I Wall Street sidder krigsmagerne fra verdens højfinans, som drev de europæiske folk ud i to verdenskrige - og som ikke vil tøve med at ødelægge dem i en tredje, hvis det tjener deres interesser!

Kun en europæisk fredsorden og en europæisk Monroe-doktrin (Europa for europæerne) kan sikre freden. Det betyder: Europæerne skal få de fremmede kolonimagter USA og USSR til at trække sig tilbage og tage deres skæbne i egne hænder.

NSDAP kæmper for dette inden for det tyske folk. Men samtidig påpeger det, at en europæisk fredsorden kun er tænkelig på grundlag af de europæiske nationers lighed:

Ligesom det engang kæmpede mod diktaterne fra Versailles og St. Germain, kæmper det i dag mod Jalta- og Potsdam-aftalerne, som ikke kun delte Tyskland, men indirekte udsatte hele Europa for fremmed vold!

Retfærdighed betyder: at gøre en ende på den uretfærdighed, som Tyskland har lidt under siden 1918 og endnu mere siden 1945!

Vi er ikke primært optaget af en tysk nationalstat og dens statsgrænser - vi er optaget af vores nations frihed, enhed og uafhængighed og dens lige rettigheder over for "sejrsmagterne". Disse lige rettigheder omfatter også, at tyskerne igen kan bosætte sig overalt, hvor de har boet i århundreder, og hvorfra de brutalt blev fordrevet efter 1945 i strid med folkeretten - og at de kan leve der frit og i overensstemmelse med deres natur og tradition som en del af den tyske nation. Først da vil den tyske nations lige rettigheder være sikret og en retfærdig fredsorden mulig, hvilket er en forudsætning for frihed og genvinding af Europas status i verden.

Det er her, NSDAP ser sin afgørende udenrigspolitiske mission og sit fredspolitiske mål!



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFGABORGANISATION

Der Kampf geht weiter!

TROTZ VERBOT NICHT TOT!



NS Nyhedsbrev
www.nsdapao.org
#1005 19.06.2022 (137)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Forreste rapport
Interview med Molly

Tredje del

NSK: Dine aktuelle projekter er tydeligt filosofiske og kunstrettede.

Beskriv venligst din holdning til sådanne emners betydning for politik.

Molly: Jeg forsøger stadig at opdatere fotografieret, men jeg har mest koncentreret mig om Adolf Hitler og menneskeligheden - her (www.movingtheancient.com/truth.htm). Jeg er nået op på 21 sider nu, og jeg har så meget mere til lave. At studere Anden Verdenskrig er et absolut minefelt af information. Man søger oplysninger om én ting og finder to andre ting, som man skal undersøge. Det føles lidt som om man er arkæolog og graver dem begravede fortid frem. En fortid, som de helst ikke vil have, at den kommer frem i lyset. Vi kan takke internettet igen for den store strøm af




the NEW ORDER

Number 176 (2021) Founded 1973 April 26, 2022 (126)

The Fight Goes On!

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware entrepreneurs and racial kinemen fight side by side for the preservation.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His reasons are anti-White immigration, culture dilution, and re-orienting.

Whether "legal" or "illegal", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!
Gerdard Lank



NSDAP/AO er verdens største Nationalsocialistisk propagandaleverandør!

Trykte og online tidsskrifter på mange sprog
 Hundredvis af bøger på mange sprog
 Hundredvis af hjemmesider på mange sprog



BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO
Fight Back!



nsdapao.org
Contact us to find out how YOU can help!